广州商学院文件
广商行字〔2020〕18号
关于印发《广州商学院因病缺课登记追踪

制度》的通知
校属各单位：
根据上级主管部门及各级防疫部门要求，现将《广州商学院因病缺课登记追踪制度》印发给你们。请遵照执行。

附件：广州商学院因病缺课登记追踪制度
广州商学院

2020年2月22日

广州商学院综合办公室             2020年2月22日印发

附件：

广州商学院因病缺课登记追踪制度

为进一步做好传染病防治工作，时刻掌握学生的身体健康状况，结合学校实际情况，特制定本制度。
第一条、辅导员应认真按照学校晨检工作的要求，及时做好学生晨检信息的收集工作；对晨检发热或（疑似患有传染病的学生（①新冠状肺炎相关症状：发热（腋下温度≥37℃或额头≥36.8℃）、咳嗽、乏力、呼吸不畅、腹泻、流涕、咳痰等；②其他传染病相关症状：皮疹、呕吐、腹泻、黄疸、腮腺肿大等）应及时登记并报告学生工作部，由学生工作部和总务处核实后，如实上报。
第二条、学生因病缺课，辅导员应对学生病情作具体记录并通知家长。随时掌握学生病情动态，与学生家长保持联系，做到心中有数。对学生因病缺课要定时汇总、分析并及时上报，以便于相关部门对传染病疫情采取有效的防控措施。
第三条、在学生因患传染病而隔离治疗（观察）期间，辅导员及任课老师应对患病学生给予必要的关心。
第四条、对因病缺课的学生要做好病因及缺课记录，辅导员要认真登记备案。对患各类传染病的学生，要严格执行复课证明查验制度，必须查验医疗机构开具的病愈复课证明，经学生工作部和总务处核查手续完备、符合复课条件后方允许学生复课，并记录其复课时间。

第五条、本制度自发文之日起实施。

第六条、本制度由总务处负责解释。

- 2 -
- 3 -